
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» декабря 2024года № 1656

г. Краснокаменск

О внесении изменений в Муниципальный краткосрочный
планреализации Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Забайкальского края, на период 2023-2024  годов в
городском поселении «Город Краснокаменск»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК
«О регулировании отдельных вопросов обеспечения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Забайкальского края», руководствуясьУставом Краснокаменского
муниципального округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Муниципальный краткосрочный план
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Забайкальского края на период 2023-
2024годов, в городском поселении «Город Краснокаменск»утвержденный
Постановлением администрации городского поселения «Город Краснокаменск»
от 20 ноября 2023 года № 1805, следующие изменения:

1.1 Приложения№ 1, 2, 3.Муниципального краткосрочного плана
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Забайкальского края на период 2023-
2024 годов, в городском поселении «Город Краснокаменск»утвержденный
Постановлением администрации городского поселения «Город Краснокаменск»
от 20 ноября 2023 года № 1805изложить в новой редакции.



2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»:www.красно-
каменск.рф.

И.о.Главы городского поселения А.А.Соколов


	\\192.168.10.4\org\Постановления 2024\1656 выполнение 2024\№ 1656 от 03.12.2024 постановление об утверждении КП в 2024 году.docx

